Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«23» декабря 2012 года
С 19-00 до 21-30 часов

Протокол №22/12
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Башаров А.А.

Самигуллина Э.Ш.

Зорина А.А.

Замятин Д.М.

Лавренюк В.П.

Марков В.И.

Синюков Ю.М.

Отсутствовали:

Повестка дня

1. Результаты проверки счетчиков.
2. Разное.
После обсуждения других вопросов были приняты следующие решения:
1. Обработать результаты проверки счетчиков. Доначислить по снятым показаниям или по нормативу по выявленным нерабочим счетчикам. Ответственный Башаров А.А., Некрасова Н.В., Самигуллина Э.Ш.
2. Подписать акт передачи электрических сетей. Ответственный Башаров А.А.
3. Составить перечень инструмента требуемого правилами пожарной безопасности. Ответственный Башаров А.А., Лавренюк В.П.
4. Заказать табличку на торец дома о запрете стоянки авто возле мульд с мусором. Ответственный Башаров А.А.
Башаров А.А.     ___________

Самигуллина Э.Ш. ___________

Зорина А.А.    ____________

Синюков Ю.М.    ____________

Замятин Д.М.   ____________

Лавренюк В.П.   ____________

Марков В.И.     ____________